
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 16/03/2024 Hora : 07:00

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
5.000 metros - Masculino - Final por Tempo

Início: 07:25 45 % 41 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1470 0 Luiz Vinicius Vettorazzi Lemes AGUIAS 17.36.09 82446 05/08/03 MT

 1406 0 Bertoldo Francisco de Carvalho Net Instituto Vicente Lenílson - I 23.46.49 92397 16/11/74 MT

 1407 0 Leonardo Guimaraes Rodrigues Instituto Vicente Lenílson - I 19.53.48 92389 09/12/80 MT

 1512 0 Hiago Silva de Oliveira BARRA DO GARÇAS 15.11.57 62651 07/10/00 MT

 1515 0 Fabio Rodrigues de Souza Cordeiro BARRA DO GARÇAS 15.06.72 81463 08/03/01 MT

 1517 0 Manuel Tsiwario BARRA DO GARÇAS 16.20.86 83552 16/03/06 MT

 1518 0 Joao Pedro Alves BARRA DO GARÇAS 16.05.80 83554 29/09/05 MT

 1426 0 Henrique Marcelo Mayer ACORR 17.48.23 84756 25/08/81 MT

 1433 0 Daniel Borba de Melo ACORR 17.18.31 91669 08/05/94 MT

 1434 0 Washington Jeronimo Sousa ACORR 15.26.66 57194 23/02/95 MT

 1436 0 Flavyo Roberto Souza Damaceno Rondonópolis Associação Atleti 23.42.69 51340 03/10/95 MT

 1464 0 Romulo Alexandre Basso AGUIAS 21.48.24 96029 22/05/80 MT

 1465 0 Gustavo Felipe Araujo Mendonca C AGUIAS 17.05.07 96121 12/08/96 MT

 1466 Daniel Gouveia dos Santos AGUIAS DNF(RT17. 67707 24/01/90 MT

 1531 Carlos Luis Subero Romero AVA DNF (RT17 94720 11/11/05 MT

 1502 Bruno Raniery Alves APADA DNS 77778 06/03/05 MT

Tempos Parciais

1000m - 1518 - 3.01.6

2000m - 1515 - 5.58.3

3000m - 1512 - 8.58.2

4000m - 1512 - 12.04.8

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/03/2024 as 08:23 - Prova: 19 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 16/03/2024 Hora : 07:01

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

5.000 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1515 1 Fabio Rodrigues de Souza Cordeiro BARRA DO GARÇAS 15.06.72 81463 08/03/01 MT

 1512 2 Hiago Silva de Oliveira BARRA DO GARÇAS 15.11.57 62651 07/10/00 MT

 1434 3 Washington Jeronimo Sousa ACORR 15.26.66 57194 23/02/95 MT

 1518 4 Joao Pedro Alves BARRA DO GARÇAS 16.05.80 83554 29/09/05 MT

 1517 5 Manuel Tsiwario BARRA DO GARÇAS 16.20.86 83552 16/03/06 MT

 1465 6 Gustavo Felipe Araujo Mendonca C AGUIAS 17.05.07 96121 12/08/96 MT

 1433 7 Daniel Borba de Melo ACORR 17.18.31 91669 08/05/94 MT

 1470 8 Luiz Vinicius Vettorazzi Lemes AGUIAS 17.36.09 82446 05/08/03 MT

 1426 9 Henrique Marcelo Mayer ACORR 17.48.23 84756 25/08/81 MT

 1407 10 Leonardo Guimaraes Rodrigues Instituto Vicente Lenílson - I 19.53.48 92389 09/12/80 MT

 1464 11 Romulo Alexandre Basso AGUIAS 21.48.24 96029 22/05/80 MT

 1436 12 Flavyo Roberto Souza Damaceno Rondonópolis Associação Atleti 23.42.69 51340 03/10/95 MT

 1406 13 Bertoldo Francisco de Carvalho Neto Instituto Vicente Lenílson - I 23.46.49 92397 16/11/74 MT

 1531 14 Carlos Luis Subero Romero AVA DNF (RT17 94720 11/11/05 MT

 1466 15 Daniel Gouveia dos Santos AGUIAS DNF(RT17. 67707 24/01/90 MT

 1502 16 Bruno Raniery Alves APADA DNS 77778 06/03/05 MT

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/03/2024 as 08:23 - Prova: 19 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 16/03/2024 Hora : 07:02

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:25 45 % 41 ºC

5.000 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1509 1 Elaine Nascimento Gama BARRA DO GARÇAS 20.06.75 44454 19/11/94 13MT

 1511 2 Geane Brizzola dos Santos BARRA DO GARÇAS 21.19.63 67278 02/02/77 8 PBMT

 1536 3 Euliany da Silva dos Santos APADA 23.13.03 88465 23/11/87 6MT

 1508 Eucimara Santos Martins APADA DNF(RT 17 87402 14/01/02 MT

Tempos Parciais 

1000m - 1509 -  3.33.7

2000m - 1509 - 7.18.8

3000m - 1509 - 11.29.5

4000m - 1509 - 15.50.6

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/03/2024 as 08:23 - Prova: 19 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 16/03/2024 Hora : 07:04

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:20 83 % 27 ºC

Fim: 08:40 69 % 29 ºC

Arremesso do Peso - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 1495 1 Joao Marcelo Silva de Souza APADA 14.96 67795 06/05/03 13 SBMT

 1451 2 Pablo Vitor Morais Melo ASA - Sorriso 14.08 57380 06/05/00 8 PBMT

 1421 3 Emerson Rodrigues dos Santos ADESIN 11.28 19728 15/08/84 6 PBMT

 1437 4 Iury Alves de Souza Rondonópolis Associação Atleti 10.81 79061 26/04/06 5 PBMT

 1483 5 Luis Henrique de Oliveira AGUIAS 10.34 92311 17/05/95 4 PBMT

 1490 6 Lucas Amaral AGUIAS 9.65 89107 25/05/97 3 PBMT

 1501 7 Henrique Thiago Oliveira Ribeiro APADA 7.40 83886 10/11/05 2 PBMT

 1491 8 Daniel Almeida Brito AGUIAS 7.10 92320 11/07/00 PBMT

 1494 Carlos Henrique Vasconcelos AMA NM 84722 01/12/04 MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 1495  67795 x x x 14.83 x 14.96 1 Joao 

 1451  57380 13.59 13.53 14.08 x x 13.82 2 Pablo 

 1421  19728 10.80 10.78 10.90 11.28 11.18 x 3 Emerson 

 1437  79061 9.32 10.81 9.22 x 10.08 x 4 Iury 

 1483  92311 x 10.17 10.34 9.57 10.07 9.80 5 Luis 

 1490  89107 9.14 9.29 9.65 9.26 9.22 9.22 6 Lucas 

 1501  83886 6.24 7.26 x 6.92 7.38 7.40 7 Henrique 

 1491  92320 x x 6.91 7.10 x 5.46 8 Daniel 

 1494  84722 xm x xCarlos 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/03/2024 as 08:23 - Prova 48 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 16/03/2024 Hora : 08:31

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:00 69 % 29 ºC

Fim: 09:55 58 % 33 ºC

Arremesso do Peso - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 1532 1 Daniele de Souza Lucio ASA - Sorriso 12.69 54717 24/03/99 13 SBMT

 1447 2 Karoline Diniz Rosa Gusmao de Sousa ASA - Sorriso 12.58 55192 23/10/99 8 SBMT

 1493 3 Isabelle Rocha da Silva AGUIAS 10.38 80031 13/12/95 6 SBMT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 1532  54717 11.39 12.23 12.69 12.48 12.57 11.89 1 Daniele 

 1447  55192 12.32 12.19 12.58 12.26 11.83 11.81 2 Karoline 

 1493  80031 10.38 - - - - - 3 Isabelle 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/03/2024 as 08:23 - Prova 48 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 16/03/2024 Hora : 08:32

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:36 65 % 26 ºC

Fim: 95:5 62 % 33 ºC

Salto em Altura - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 1496 1 Rafael Duarte dos Santos APADA 1.60 72561 06/01/03 13 PBMT

Pos. 1,60NomeCBAtNº

 1496  72561 o 1 Rafael 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/03/2024 as 08:23 - Prova: 44 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 16/03/2024 Hora : 08:40

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

09:15 53 % 35 ºC +1.4 m/s

100 metros com barreiras - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1442 1 Ionane Linhares da Costa Azevedo ASA - Sorriso 14.78 72188 08/10/04 13MT

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/03/2024 as 08:23 - Prova: 36 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 16/03/2024 Hora : 09:00

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

AR 10.42 Vicente Lenilson de Li BRA Tampere, FIN 04/02/200

100 metros - Masculino - Decatlo

Início: 09:44 53 % 36 ºC 2.6 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1487 1 Kayo Francisco Ferreira  Moconho AGUIAS 12.17 92306 05/09/03 618MT

 1488 2 Bruno Henrique Silva de Paula AGUIAS 12.61 92474 25/05/01 536MT

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/03/2024 as 08:23 - Prova: 1 F 9



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 16/03/2024 Hora : 09:30

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:09 60 % 33 ºC

Fim: 10:30 58 % 33 ºC

Salto em Distância - Masculino - Decatlo
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 1487 1 Kayo Francisco Ferreira  Moconho AGUIAS 5.83 92306 05/09/03 550(1.6)MT

 1488 2 Bruno Henrique Silva de Paula AGUIAS 4.97 92474 25/05/01 377(1.6)MT

 1482
Gustavo Rodrigues Neves AGUIAS NM 73762 25/04/97 0MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 1487  92306 5.83 5.38 5.40 1 Kayo 

1.6 0.0 0.6

 1488  92474 4.97 4.74 x 2 Bruno 

1.6 0.8 0.5

 1482  73762 Gustavo 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/03/2024 as 08:23 - Prova 46 F  9



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 16/03/2024 Hora : 10:00

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

AR 10.42 Vicente Lenilson de Li BRA Tampere, FIN 04/02/200

100 metros - Masculino - Semifinal

1ª Série
Início: 10:23 44 % 38 ºC 1.5 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 1435 1 Juliano da Silva Unievangélica / Corujão Runnin 10.59 49335 14/02/95 GO

 1424 2 Luan Garcia Rodrigues ADESIN 11.53 67427 17/05/98 Q PBMT

 1461 3 Matheus Miranda Pereira AGUIAS 11.69 88999 24/02/09 QMT

 1431 4 Paulo Roberto Maciel Rondon ACORR 11.80 94558 30/06/00 QMT

 1455 5 Marcos Vitorio Silva de Sa Costa AGUIAS 12.11 68044 09/01/04 qMT

 1519 6 Thiago Monteiro de Jesus BARRA DO GARÇAS 15.58 78607 29/05/02 MT

2ª Série
Início: 10:28 49 % 38ºC 1.8m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 1458 1 Matheus Pereira de Oliveira AGUIAS 10.44 75024 03/03/03 Q PBMT

 1460 2 Lucas Gabriel Leite Araujo AGUIAS 10.69 83829 03/09/07 Q PBMT

 1418 3 Kaelison Rodrigues do Nascimento ADESIN 12.29 91482 18/09/07 Q PBMT

 1419 4 Lucas Gabriel de Souza Silva ADESIN 12.59 96293 23/05/07 qMT

 1530 5 Abraao Duarte Benites ADESIN 12.86 88866 25/04/08 PBMT

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/03/2024 as 08:23 - Prova: 1 F 3



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 16/03/2024 Hora : 10:01

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:46 56 % 34 ºC

Fim: 10:59 55 % 34 ºC

Arremesso do Peso - Masculino - Decatlo
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 1487 1 Kayo Francisco Ferreira  Moconho AGUIAS 9.35 92306 05/09/03 447MT

 1488 2 Bruno Henrique Silva de Paula AGUIAS 7.08 92474 25/05/01 312MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 1487  92306 8.07 9.35 8.97 1 Kayo 

 1488  92474 7.08 x 6.53 2 Bruno 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/03/2024 as 08:23 - Prova 48 F  9



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 16/03/2024 Hora : 10:31

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:11 55 % 34 ºC

Fim: 12:02 51 % 35 ºC

Lançamento do Martelo - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 1489 1 Alana Berti Gosch AGUIAS 27.35 92312 01/09/96 13 PBMT

 1532 2 Daniele de Souza Lucio ASA - Sorriso 24.38 54717 24/03/99 8 SBMT

 1493 Isabelle Rocha da Silva AGUIAS 80031 13/12/95 MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 1489  92312 x 25.16 x 27.35 x x 1 Alana 

 1532  54717 x x 20.42 24.38 x r 2 Daniele 

 1493  80031 rIsabelle 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/03/2024 as 08:23 - Prova 52 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 16/03/2024 Hora : 11:40

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

11:39 46 % 39 ºC 1.9 m/s

100 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1440 1 Carina Santos Andrade Nigro Antiga ASA - Sorriso 13.05 75712 24/09/04 13MT

 1444 2 Ana Vitoria de Almeida Melo ASA - Sorriso 13.44 76278 13/03/05 8MT

 1417 3 Ana Caroline Pereira Clube Recreativo Cantão 13.50 90637 22/07/04 6MT

 1403 4 Thaiane Daniele Rodrigues de Morai Instituto Vicente Lenílson - I 13.78 77834 10/02/05 5MT

 1422 5 Ana Clara Cunha Saminez ADESIN 14.73 96292 10/09/06 4MT

 1402 6 Darcilene Rodrigues da Silva Pedro Instituto Vicente Lenílson - I 15.54 93714 20/08/06 3MT

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/03/2024 as 08:24 - Prova: 1 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 16/03/2024 Hora : 11:50

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

11:57 46 % 39 ºC 2.7 m/s

100 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

AR 10.42 Vicente Lenilson de Lima BRA Tampere, FIN 04/02/2006

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1458 1 Matheus Pereira de Oliveira AGUIAS 10.44 75024 03/03/03
13 PBMT

 1431 2 Paulo Roberto Maciel Rondon ACORR 11.63 94558 30/06/00
8MT

 1461 3 Matheus Miranda Pereira AGUIAS 11.85 88999 24/02/09
6MT

 1418 4 Kaelison Rodrigues do Nascimento ADESIN 12.20 91482 18/09/07
5 PBMT

 1419 5 Lucas Gabriel de Souza Silva ADESIN 12.65 96293 23/05/07
4MT

 1455 6 Marcos Vitorio Silva de Sa Costa AGUIAS 13.13 68044 09/01/04
MT

 1424 Luan Garcia Rodrigues ADESIN DNF(RT 17 67427 17/05/98
MT

 1460 Lucas Gabriel Leite Araujo AGUIAS DNF(RT17. 83829 03/09/07
MT

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/03/2024 as 08:24 - Prova: 1 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 16/03/2024 Hora : 15:00

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:17 38 % 39 ºC

400 metros com barreiras - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1498 1 Mauricio dos Santos Souza Oliveira APADA 55.98 86815 28/06/06 13 PBMT

 1526 2 Derick Moraes Baldez da Silva AGUIAS 58.85 84163 27/08/06 8 PBMT

 1454 3 Danton Varaschin Melo Neves AGUIAS 58.99 70813 16/04/02 6MT

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/03/2024 as 08:24 - Prova: 40 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 16/03/2024 Hora : 16:00

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:10 44 % 36 ºC

Fim: 17:34 59 % 32 ºC

Salto em Altura - Masculino - Decatlo
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 1487 1 Kayo Francisco Ferreira  Moconho AGUIAS 1.69 92306 05/09/03
536MT

 1488 2 Bruno Henrique Silva de Paula AGUIAS 1.30 92474 25/05/01
250MT

Pos. 1,721,691,661,631,601,571,541,511,481,451,421,361,30NomeCBAtNº

 1487  92306 o o x o x x o o o o o x x o o x x x 1 Kayo 

 1488  92474 x x o r 2 Bruno 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/03/2024 as 08:24 - Prova: 44 F 9



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 16/03/2024 Hora : 16:01

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:10 51 % 35 ºC

Fim: 17:08 54 % 34 ºC

Lançamento do Disco - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 1532 1 Daniele de Souza Lucio ASA - Sorriso 33.88 54717 24/03/99 13 SBMT

 1489 2 Alana Berti Gosch AGUIAS 20.20 92312 01/09/96 8 PBMT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 1532  54717 x 29.20 29.51 33.88 x x 1 Daniele 

 1489  92312 18.52 x 15.62 20.00 20.20 18.56 2 Alana 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/03/2024 as 08:24 - Prova 50 F  4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 16/03/2024 Hora : 16:02

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:01 47 % 36 ºC

Fim: 17:28 55 % 34 ºC

Salto em Distância - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 1522 1 Marco Antonio Moreira de Matos SEMELPA-PEIXOTO 6.94 76267 02/12/00 13 PB(0.0)MT

 1453 2 Luis Henrique Batista da Silva AGUIAS 6.46 47740 07/04/93 8 PB(2.1)MT

 1449 3 Luiz Victor Gomes de Souza ASA - Sorriso 6.41 65635 03/01/02 6 PB(0.0)MT

 1519 4 Thiago Monteiro de Jesus BARRA DO GARÇAS 6.39 78607 29/05/02 5 SB(0.0)MT

 1423 5 Matheus Gomes de Lima ADESIN 6.29 63811 29/11/00 4 PB(0.6)MT

 1405 6 Pedro Souza de Lima Instituto Vicente Lenílson - I 5.99 71592 25/05/05 3 SB(1.3)MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 1522  76267 6.60 6.82 6.82 5.05 6.70 6.94 1 Marco 

0.5 2.2 0.4 0.0 2.2 0.0

 1453  47740 x 6.39 6.46 x x 5.91 2 Luis 

0.5 2.4 2.1 0.8 0.0 0.0

 1449  65635 6.27 4.10 5.75 6.41 r 3 Luiz 

0.0 1.9 0.2 0.0

 1519  78607 5.51 5.95 6.09 6.26 6.39 6.18 4 Thiago 

3.4 0.2 1.2 0.0 0.0 -0.0

 1423  63811 6.25 6.20 6.29 6.03 5.91 5.90 5 Matheus 

0.0 1.5 0.6 0.0 0.0 0.0

 1405  71592 5.99 5.94 5.74 x x r 6 Pedro 

1.3 0.9 1.6 0.4 0.0

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/03/2024 as 08:24 - Prova 46 F  4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 16/03/2024 Hora : 16:20

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
200 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 16:33 38 % 39 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1457 1 Ryam Soares da Silva AGUIAS 23.20 74100 11/03/03 MT

 1411 2 Francisco Melisson da Silva ALA Luverdense 23.92 83835 18/11/06 MT

 1456 3 Matheus Olavo Campos de Assunc AGUIAS 24.06 73760 06/07/96 PBMT

 1462 4 Gabriel de Oliveira AGUIAS 24.25 89310 02/05/04 PBMT

 1428 5 Roberto Martins da Silva ACORR 24.45 78184 04/03/88 PBMT

 1459 6 Daniel Morais Teodoro AGUIAS 24.90 80431 21/09/00 MT

2ª Série
Início: 16:39 32 % 44 ºC 2.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1461 1 Matheus Miranda Pereira AGUIAS 24.14 88999 24/02/09 MT

 1431 2 Paulo Roberto Maciel Rondon ACORR 24.42 94558 30/06/00 MT

 1418 3 Kaelison Rodrigues do Nascimento ADESIN 25.48 91482 18/09/07 MT

 1414 4 Vitor Juliano Carvalho Fett AABB/MT 25.62 96120 07/02/04 MT

 1530 5 Abraao Duarte Benites ADESIN 27.16 88866 25/04/08 MT

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/03/2024 as 08:24 - Prova: 3 F 13



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 16/03/2024 Hora : 16:21

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

200 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1457 1 Ryam Soares da Silva AGUIAS 23.20 74100 11/03/03 13MT

 1411 2 Francisco Melisson da Silva ALA Luverdense 23.92 83835 18/11/06 8MT

 1456 3 Matheus Olavo Campos de Assunca AGUIAS 24.06 73760 06/07/96 6 PBMT

 1461 4 Matheus Miranda Pereira AGUIAS 24.14 88999 24/02/09 MT

 1462 5 Gabriel de Oliveira AGUIAS 24.25 89310 02/05/04 PBMT

 1431 6 Paulo Roberto Maciel Rondon ACORR 24.42 94558 30/06/00 5MT

 1428 7 Roberto Martins da Silva ACORR 24.45 78184 04/03/88 4 PBMT

 1459 8 Daniel Morais Teodoro AGUIAS 24.90 80431 21/09/00 MT

 1418 9 Kaelison Rodrigues do Nascimento ADESIN 25.48 91482 18/09/07 3MT

 1414 10 Vitor Juliano Carvalho Fett AABB/MT 25.62 96120 07/02/04 2MT

 1530 11 Abraao Duarte Benites ADESIN 27.16 88866 25/04/08 1MT

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 16/03/2024 Hora : 17:00

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:29 52 % 36 ºC

Fim: 18:47 63 % 31 ºC

Lançamento do Disco - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 1495 1 Joao Marcelo Silva de Souza APADA 47.53 67795 06/05/03 13 SBMT

 1494 2 Carlos Henrique Vasconcelos AMA 41.02 84722 01/12/04 8 PBMT

 1481 3 Joao Carlos Martins Bressan AGUIAS 40.51 17927 24/06/85 6 SBMT

 1451 4 Pablo Vitor Morais Melo ASA - Sorriso 38.69 57380 06/05/00 5 SBMT

 1499 5 Lucas Alves da Silva APADA 33.43 78182 03/11/06 4 PBMT

 1501 6 Henrique Thiago Oliveira Ribeiro APADA 31.67 83886 10/11/05 SBMT

 1421 7 Emerson Rodrigues dos Santos ADESIN 27.90 19728 15/08/84 3 PBMT

 1437 8 Iury Alves de Souza Rondonópolis Associação Atleti 26.51 79061 26/04/06 2 PBMT

 1483 9 Luis Henrique de Oliveira AGUIAS 23.59 92311 17/05/95 1 SBMT

 1491 10 Daniel Almeida Brito AGUIAS 16.08 92320 11/07/00 PBMT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 1495  67795 45.05 47.09 45.74 47.53 46.08 x 1 Joao 

 1494  84722 x 37.57 36.63 x 40.85 41.02 2 Carlos 

 1481  17927 x x 27.92 40x23 40.51 x 3 Joao 

 1451  57380 36.92 37.55 x x 38.63 38.69 4 Pablo 

 1499  78182 29.10 33.43 x x 30.16 x 5 Lucas 

 1501  83886 29.08 29.94 27.11 x 31.67 x 6 Henrique 

 1421  19728 25.19 25.06 26.09 26.80 27.90 x 7 Emerson 

 1437  79061 26.51 x 26.22 x 26.37 x 8 Iury 

 1483  92311 15.64 23.59 x 9 Luis 

 1491  92320 x 16.08 14.76 10 Daniel 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/03/2024 as 08:24 - Prova 50 F  4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 16/03/2024 Hora : 17:02

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

17:16 42 % 37 ºC 0.9 m/s

200 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1442 1 Ionane Linhares da Costa Azevedo ASA - Sorriso 26.57 72188 08/10/04 13MT

 1440 2 Carina Santos Andrade Nigro Antiga ASA - Sorriso 27.43 75712 24/09/04 8MT

 1444 3 Ana Vitoria de Almeida Melo ASA - Sorriso 28.15 76278 13/03/05 MT

 1417 4 Ana Caroline Pereira Clube Recreativo Cantão 28.99 90637 22/07/04 6MT

 1476 5 Geovanna Arruda Vilela AGUIAS 29.23 78778 21/11/03 5 PBMT

 1422 6 Ana Clara Cunha Saminez ADESIN 31.33 96292 10/09/06 4MT

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/03/2024 as 08:24 - Prova: 3 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 16/03/2024 Hora : 17:03

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

18:10 57 % 32 ºC

Fim: 19:03 64 % 32 ºC

Salto em Distância - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 1401 1 Lissandra Maysa Campos Instituto Vicente Lenílson - I 6.67 63138 06/02/02 13 PBMT

 1479 2 Kewry Carolynny da Silva Almeida AGUIAS 5.14 71594 18/04/05 8 PB(0.0)MT

 1403 3 Thaiane Daniele Rodrigues de Morais Instituto Vicente Lenílson - I 4.98 77834 10/02/05 6 SBMT

 1422 4 Ana Clara Cunha Saminez ADESIN 3.74 96292 10/09/06 5 PBMT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 1401  63138 x x x 6.60 6.67 x 1 Lissandra 

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 1479  71594 x 5.14 x x 4.66 x 2 Kewry 

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 1403  77834 x 4.87 4.78 4.98 x 4.78 3 Thaiane 

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 1422  96292 2.96 3.69 3.69 3.55 x 3.74 4 Ana 

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 16/03/2024 Hora : 17:30

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

18:00 63 % 32 ºC

Fim: 18:45 62 % 31 ºC

Salto em Altura - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 1506 1 Rayssa Mariana Souza de Paula APADA 1.60 74390 25/07/05 13 PBMT

Pos. 1,651,601,551,50NomeCBAtNº

 1506  74390 o o o x x x 1 Rayssa 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/03/2024 as 08:24 - Prova: 44 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 16/03/2024 Hora : 17:31

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
400 metros - Masculino - Decatlo

Início: 17:48 47 % 36 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1487 1 Kayo Francisco Ferreira  Moconho AGUIAS 56.99 92306 05/09/03 521MT

 1488 2 Bruno Henrique Silva de Paula AGUIAS 1.10.68 92474 25/05/01 124MT

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 16/03/2024 Hora : 18:00

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

18:04 47 % 35 ºC

800 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1400 1 Florence Magalhaes Lima Verde A.A.V.S.P 2.33.72 54280 16/04/76 SP

 1480 2 Maria Isabella Souza Barros AGUIAS 2.40.34 74093 28/02/04 13MT

 1474 3 Maryane Alyce Leite de Oliveira dos S AGUIAS 2.47.84 96028 08/02/00 8MT

 1412 4 Renata Camila Rodrigues da Costa S ALA Luverdense 3.38.82 83845 14/04/06 6MT

 1528 Jovana Camargo Silva de Moraes AGUIAS DNF(17.6) 77777 25/12/05 MT
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 16/03/2024 Hora : 18:20

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
800 metros - Masculino - Final por Tempo

Início: 18:23 48 % 34 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1425 1 Kaic Bueno Aguiar ACORR 2.01.25 92319 23/03/00 PBMT

 1520 2 Gabriel Ryan Lopes Borges BARRA DO GARÇAS 2.05.76 92135 20/06/06 PBMT

 1531 3 Carlos Luis Subero Romero AVA 2.06.81 94720 11/11/05 MT

 1428 4 Roberto Martins da Silva ACORR 2.08.37 78184 04/03/88 MT

 1427 5 Claudecir Samoel Silva de Queiroz ACORR 2.08.61 78008 06/06/03 PBMT

 1533 6 Luiz Fernando Rosa da Silva AGUIAS 2.14.87 95991 05/11/07 MT

 1529 7 Renan da Silva Ventura AABB/MT 2.20.61 77826 18/11/05 MT

 1426 8 Henrique Marcelo Mayer ACORR 2.29.25 84756 25/08/81 MT

 1436 9 Flavyo Roberto Souza Damaceno Rondonópolis Associação Atleti 2.56.06 51340 03/10/95 MT

 1467 Joao Brenno de Moraes Almeida AGUIAS DNS 72219 12/07/04 MT

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 16/03/2024 Hora : 18:01

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

19:17 65 % 31 ºC

Fim: 20:15 73 % 29 ºC

Lançamento do Martelo - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 1481 1 Joao Carlos Martins Bressan AGUIAS 46.49 17927 24/06/85 13 SBMT

 1490 2 Lucas Amaral AGUIAS 43.84 89107 25/05/97 8 PBMT

 1437 3 Iury Alves de Souza Rondonópolis Associação Atleti 26.35 79061 26/04/06 6 PBMT

 1501 4 Henrique Thiago Oliveira Ribeiro APADA 21.34 83886 10/11/05 5 SBMT

 1500 5 Hugo Viana Ramos APADA 15.45 64719 28/04/02 4 PBMT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 1481  17927 46.39 46.24 41.63 x 46.49 x 1 Joao 

 1490  89107 43.56 43.84 39.54 41.30 x x 2 Lucas 

 1437  79061 23.72 x 24.50 24.07 22.98 26.35 3 Iury 

 1501  83886 17.14 x 20.44 21.24 20.96 21.34 4 Henrique 

 1500  64719 x 15.45 - r 5 Hugo 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 16/03/2024 Hora : 19:20

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

19:19 53 % 34 ºC

3.000 metros com obstáculos - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1430 1 Maicon Desorge de Oliveira ACORR 10.19.55 85547 06/03/91 13 PBMT

 1502 2 Bruno Raniery Alves APADA 11.51.31 77778 06/03/05 8MT

 1428 3 Roberto Martins da Silva ACORR 13.46.01 78184 04/03/88 6MT

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/03/2024 as 08:24 - Prova: 28 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 16/03/2024 Hora : 19:00

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

18:50 49 % 34 ºC

3.000 metros com obstáculos - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1527 1 Nathalia Mesquita da Silva AGUIAS 14.35.43 91626 23/09/06 13 PBMT

 1439 Isabelle Cristina de Almeida ASA - Sorriso DNF(RT17. 58741 11/07/00 MT

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 17/03/2024 Hora : 07:00

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:15 53 % 38 ºC

10.000 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1515 1 Fabio Rodrigues de Souza Cordeiro BARRA DO GARÇAS 32.08.22 81463 08/03/01 13MT

 1434 2 Washington Jeronimo Sousa ACORR 32.39.68 57194 23/02/95 8MT

 1433 3 Daniel Borba de Melo ACORR 36.57.86 91669 08/05/94 6MT

 1534 4 Marcos Paulo Conceicao da Silva AGUIAS 38.50.32 92314 17/04/84 5MT

 1426 5 Henrique Marcelo Mayer ACORR 42.57.07 84756 25/08/81 MT

 1512 Hiago Silva de Oliveira BARRA DO GARÇAS DNF (RT 1 62651 07/10/00 MT

Tempos Parciais :

1000m -  -

2000m - 1512 - 6.05.2

3000m - 1515 - 9.12.6

4000m - 1515 - 12.15.8

5000m - 1515 - 15.34.2

6000m - 1515 - 18.55.9

7000m - 1515 - 20.53.0

8000m - 1515- 24.16.5

9000m - 1515 - 27.40.5

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 17/03/2024 Hora : 07:01

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:15 53 % 38 ºC

10.000 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1508 1 Eucimara Santos Martins APADA 59.02.83 87402 14/01/02 13MT

Tempos Parciais:

1000m - 1508 - 4.40.1

2000m - 1508 - 9.43.0

3000m- 1508 - 16.13.9

4000m - 1508 - 21.45.9

5000m - 1508 - 28.00.1

6000m - 1508 - 33.36.8

7000m - 1508 - 39.51.6

8000m - 1508 - 46.37.7

9000m - 1508 - 53.02.4

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 17/03/2024 Hora : 07:04

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:25 78 % 28 ºC

Fim: 08:20 74 % 30 ºC

Lançamento do Dardo - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 1416 1 Arthur Monteiro Curvo AABB/MT 65.71 78704 11/01/05 13 PBMT

 1500 2 Hugo Viana Ramos APADA 45.22 64719 28/04/02 8 SBMT

 1492 3 Igor Duarte Marques da Silva AGUIAS 43.53 80029 01/05/96 6 SBMT

 1499 4 Lucas Alves da Silva APADA 38.01 78182 03/11/06 5 SBMT

 1421 5 Emerson Rodrigues dos Santos ADESIN 33.50 19728 15/08/84 4 PBMT

 1490 6 Lucas Amaral AGUIAS 25.76 89107 25/05/97 3 PBMT

 1491 7 Daniel Almeida Brito AGUIAS 21.73 92320 11/07/00 PBMT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 1416  78704 65.71 55.38 60.44 60.12 58.46 x 1 Arthur 

 1500  64719 41.39 40.91 40.53 42.02 45.22 40.16 2 Hugo 

 1492  80029 42.85 39.58 42.76 41.63 43.53 40.14 3 Igor 

 1499  78182 25.63 26.68 28.84 38.01 35.17 34.87 4 Lucas 

 1421  19728 32.40 32.77 33.50 32.57 28.82 32.22 5 Emerson 

 1490  89107 x x x x x 25.76 6 Lucas 

 1491  92320 16.12 21.73 15.89 18.28 20.20 18.35 7 Daniel 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 17/03/2024 Hora : 08:00

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:30 74 % 30 ºC

Fim: 08:56 72 % 31 ºC

Lançamento do Dardo - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 1485 1 Amanda Yuri Proenca Sato AGUIAS 23.04 92308 26/12/96 13 PBMT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 1485  92308 23.00 22.21 21.83 x 23.04 x 1 Amanda 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/03/2024 as 08:24 - Prova 54 F  4



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 17/03/2024 Hora : 08:10

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:19 56 % 34 ºC

1.500 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1509 1 Elaine Nascimento Gama BARRA DO GARÇAS 4.57.68 44454 19/11/94 13MT

 1400 2 Florence Magalhaes Lima Verde A.A.V.S.P 5.23.12 54280 16/04/76 PBSP

 1511 3 Geane Brizzola dos Santos BARRA DO GARÇAS 5.38.17 67278 02/02/77 8 PBMT

 1527 4 Nathalia Mesquita da Silva AGUIAS 5.48.99 91626 23/09/06 6 PBMT

 1474 5 Maryane Alyce Leite de Oliveira dos S AGUIAS 6.02.50 96028 08/02/00 5MT

Tempos Parciais:

400m - 1509 - 2.12.3

800m - 1509 - 3.32.5

1200m -  -----

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 17/03/2024 Hora : 08:20

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:46 53 % 35 ºC

1.500 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1517 1 Manuel Tsiwario BARRA DO GARÇAS 4.07.31 83552 16/03/06 13 PBMT

 1518 2 Joao Pedro Alves BARRA DO GARÇAS 4.08.14 83554 29/09/05 8MT

 1430 3 Maicon Desorge de Oliveira ACORR 4.21.44 85547 06/03/91 6 PBMT

 1470 4 Luiz Vinicius Vettorazzi Lemes AGUIAS 4.33.96 82446 05/08/03 5 PBMT

 1465 5 Gustavo Felipe Araujo Mendonca C AGUIAS 4.36.94 96121 12/08/96 4MT

 1531 6 Carlos Luis Subero Romero AVA 4.39.80 94720 11/11/05 3MT

 1425 Kaic Bueno Aguiar ACORR DNF(RT 17 92319 23/03/00 MT

Tempos Parciais:

400m- 1518 - 1.10.0

800m - 1518 - 2.25.0

1200 - 1518 - 3.39.4

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/03/2024 as 08:24 - Prova: 11 F 4



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 17/03/2024 Hora : 08:30

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

AR 13.72 Marcio Simao de Souz BRA Tampere, FIN 13/02/200

110 metros com barreiras - Masculino - Decatlo

Início: 09:24 53 % 36 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1487 1 Kayo Francisco Ferreira  Moconho AGUIAS 20.51 92306 05/09/03 310MT

 1488 2 Bruno Henrique Silva de Paula AGUIAS 26.90 92474 25/05/01 14MT

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 17/03/2024 Hora : 08:45

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:30 54 % 36 ºC

110 metros com barreiras - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

AR 13.72 Marcio Simao de Souza BRA Tampere, FIN 13/02/2003

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1450 1 Pedro Henrique Neves Ferreira ASA - Sorriso 15.73 79058 01/03/06
13MT

 1454 2 Danton Varaschin Melo Neves AGUIAS 15.94 70813 16/04/02
8MT
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 17/03/2024 Hora : 08:01

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:38 75 % 28 ºC

Fim: 09:40 75 % 29 ºC

Salto Triplo - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 1496 1 Rafael Duarte dos Santos APADA 14.97 72561 06/01/03 13 PB(2.4)MT

 1449 2 Luiz Victor Gomes de Souza ASA - Sorriso 14.95 65635 03/01/02 8 SB(3.4)MT

 1522 3 Marco Antonio Moreira de Matos SEMELPA-PEIXOTO 13.61 76267 02/12/00 6 SB(1.8)MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 1496  72561 14.23 14.29 14.25 14.49 14.79 14.97 1 Rafael 

1.7 2.9 3.2 1.8 2.0 2.4

 1449  65635 x x x 14.95 x 14.40 2 Luiz 

2.0 2.2 1.9 3.4 2.3 1.3

 1522  76267 11.75 - 13.61 11.60 x 13.58 3 Marco 

2.3 1.8 2.2 1.6 2.2

Anotações das Tentativas

A classifição da súmula eletrônica não bate com a súmula manual, mas as marcas estão corretas.
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 17/03/2024 Hora : 09:00

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:10 70 % 31 ºC

Fim: 10:28 70 % 31 ºC

Salto Triplo - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 1403 1 Thaiane Daniele Rodrigues de Morais Instituto Vicente Lenílson - I 10.77 77834 10/02/05 13 SB(1.9)MT

 1506 2 Rayssa Mariana Souza de Paula APADA 9.93 74390 25/07/05 8 PB(2.5)MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 1403  77834 10.77 x x x x - 1 Thaiane 

1.9 2.0 1.1 1.8 2.3

 1506  74390 9.93 - - - - - 2 Rayssa 

2.5

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 17/03/2024 Hora : 09:00

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:47 75 % 29 ºC

Fim: 10:05 75 % 29 ºC

Lançamento do Disco - Masculino - Decatlo
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 1487 1 Kayo Francisco Ferreira  Moconho AGUIAS 18.62 92306 05/09/03 246MT

 1488 2 Bruno Henrique Silva de Paula AGUIAS 18..51 92474 25/05/01 235MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 1487  92306 x x 18.62 1 Kayo 

 1488  92474 18..51 x r 2 Bruno 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 17/03/2024 Hora : 09:02

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

400 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1498 1 Mauricio dos Santos Souza Oliveira APADA 49.91 86815 28/06/06 13MT

 1457 2 Ryam Soares da Silva AGUIAS 50.60 74100 11/03/03 8MT

 1497 3 Higor Viana Ramos APADA 53.07 64720 28/04/02 6MT

 1526 4 Derick Moraes Baldez da Silva AGUIAS 54.13 84163 27/08/06 5 PBMT

 1456 5 Matheus Olavo Campos de Assunca AGUIAS 54.77 73760 06/07/96 MT

 1462 6 Gabriel de Oliveira AGUIAS 55.19 89310 02/05/04 MT

 1427 7 Claudecir Samoel Silva de Queiroz ACORR 55.78 78008 06/06/03 4MT

 1411 8 Francisco Melisson da Silva ALA Luverdense 56.88 83835 18/11/06 3MT

 1529 9 Renan da Silva Ventura AABB/MT 56.99 77826 18/11/05 2MT

 1533 10 Luiz Fernando Rosa da Silva AGUIAS 58.10 95991 05/11/07 MT

 1414 11 Vitor Juliano Carvalho Fett AABB/MT 59.68 96120 07/02/04 1MT

 1419 12 Lucas Gabriel de Souza Silva ADESIN 1.02.18 96293 23/05/07 MT
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 17/03/2024 Hora : 09:10

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:26 26 % 36 ºC

400 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1439 1 Isabelle Cristina de Almeida ASA - Sorriso 57.71 58741 11/07/00 13MT

 1528 2 Jovana Camargo Silva de Moraes AGUIAS 1.09.54 77777 25/12/05 8MT

 1476 3 Geovanna Arruda Vilela AGUIAS 1.11.03 78778 21/11/03 6MT

 1412 4 Renata Camila Rodrigues da Costa S ALA Luverdense 1.21.14 83845 14/04/06 5MT
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 17/03/2024 Hora : 09:50

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:51 51 % 37 ºC

Revezamento 4x100 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1457 1 Ryam Soares da Silva AGUIAS 43.21 74100 11/03/03 26MT

 1526 Derick Moraes Baldez da Silva 84163 27/08/06 MT

 1454 Danton Varaschin Melo Neves 70813 16/04/02 MT

 1458 Matheus Pereira de Oliveira 75024 03/03/03 MT

 1448 2 Eduardo Furtado da Cruz ASA - Sorriso 44.24 76287 10/10/03 16MT

 1450 Pedro Henrique Neves Ferreira 79058 01/03/06 MT

 1452 Marcos Vinicius Vieira Junior 57384 30/06/00 MT

 1449 Luiz Victor Gomes de Souza 65635 03/01/02 MT

 1499 3 Lucas Alves da Silva APADA 47.22 78182 03/11/06 12MT

 1502 Bruno Raniery Alves 77778 06/03/05 MT

 1497 Higor Viana Ramos 64720 28/04/02 MT

 1496 Rafael Duarte dos Santos 72561 06/01/03 MT

 1423 4 Matheus Gomes de Lima ADESIN 49.19 63811 29/11/00 10MT

 1419 Lucas Gabriel de Souza Silva 96293 23/05/07 MT

 1530 Abraao Duarte Benites 88866 25/04/08 MT

 1418 Kaelison Rodrigues do Nascimento 91482 18/09/07 MT
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 17/03/2024 Hora : 11:00

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:29 64 % 33 ºC

Fim: 10:47 64 % 33 ºC

Lançamento do Dardo - Masculino - Decatlo
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 1487 1 Kayo Francisco Ferreira  Moconho AGUIAS 33.35 92306 05/09/03 347MT

 1488 2 Bruno Henrique Silva de Paula AGUIAS 17.92 92474 25/05/01 134MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 1487  92306 27.88 33.35 27.98 1 Kayo 

 1488  92474 17.92 12.97 x 2 Bruno 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 17/03/2024 Hora : 11:50

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
1.500 metros - Masculino - Decatlo

Início: 11:58 48 % 38 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1487 1 Kayo Francisco Ferreira  Moconho AGUIAS 5.14.90 92306 05/09/03 477MT

 1488 2 Bruno Henrique Silva de Paula AGUIAS 7.00.87 92474 25/05/01 71MT
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 17/03/2024 Hora : 12:00

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

12:17 47 % 38 ºC

Revezamento 4x400 metros Misto - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1497 Higor Viana Ramos APADA DQ(RT24.7) 64720 28/04/02 MT

 1536 Euliany da Silva dos Santos 88465 23/11/87 MT

 1496 Rafael Duarte dos Santos 72561 06/01/03 MT

 1506 Rayssa Mariana Souza de Paula 74390 25/07/05 MT
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 17/03/2024 Hora : 09:51

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

Fim: 

Salto com Vara - Masculino - Decatlo
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 1488 0 Bruno Henrique Silva de Paula AGUIAS 92474 25/05/01
0MT

 1487 0 Kayo Francisco Ferreira  Moconho AGUIAS 92306 05/09/03
0MT

Pos. 1,0NomeCBAtNº

 1488  92474 0 Bruno 

 1487  92306 0 Kayo 

Anotações das Tentativas

Prova não realizada no Decatlo.
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 16/03/2024 Hora : 18:21

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

800 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1425 1 Kaic Bueno Aguiar ACORR 2.01.25 92319 23/03/00 13 PBMT

 1520 2 Gabriel Ryan Lopes Borges BARRA DO GARÇAS 2.05.76 92135 20/06/06 8 PBMT

 1531 3 Carlos Luis Subero Romero AVA 2.06.81 94720 11/11/05 6MT

 1428 4 Roberto Martins da Silva ACORR 2.08.37 78184 04/03/88 5MT

 1427 5 Claudecir Samoel Silva de Queiroz ACORR 2.08.61 78008 06/06/03 PBMT

 1533 6 Luiz Fernando Rosa da Silva AGUIAS 2.14.87 95991 05/11/07 4MT

 1529 7 Renan da Silva Ventura AABB/MT 2.20.61 77826 18/11/05 3MT

 1426 8 Henrique Marcelo Mayer ACORR 2.29.25 84756 25/08/81 MT

 1436 9 Flavyo Roberto Souza Damaceno Rondonópolis Associação Atleti 2.56.06 51340 03/10/95 2MT

 1467 Joao Brenno de Moraes Almeida AGUIAS DNS 72219 12/07/04 MT
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 17/03/2024 Hora : 11:51

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:26:

51

Decatlo - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1487 1 Kayo Francisco Ferreira  Moconho AGUIAS 4052 92306 05/09/03 26 PBMT

 1488 2 Bruno Henrique Silva de Paula AGUIAS 2053 92474 25/05/01 16 PBMT

Prova Salto com Vara não realizada. 
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 17/03/2024 Hora : 09:01

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
400 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 10:14 52 % 36 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1498 1 Mauricio dos Santos Souza Oliveira APADA 49.91 86815 28/06/06 MT

 1457 2 Ryam Soares da Silva AGUIAS 50.60 74100 11/03/03 MT

 1497 3 Higor Viana Ramos APADA 53.07 64720 28/04/02 MT

 1456 4 Matheus Olavo Campos de Assunc AGUIAS 54.77 73760 06/07/96 MT

 1411 5 Francisco Melisson da Silva ALA Luverdense 56.88 83835 18/11/06 MT

 1529 6 Renan da Silva Ventura AABB/MT 56.99 77826 18/11/05 MT

2ª Série
Início: 10:19 53 % 36 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1526 1 Derick Moraes Baldez da Silva AGUIAS 54.13 84163 27/08/06 PBMT

 1462 2 Gabriel de Oliveira AGUIAS 55.19 89310 02/05/04 MT

 1427 3 Claudecir Samoel Silva de Queiroz ACORR 55.78 78008 06/06/03 MT

 1533 4 Luiz Fernando Rosa da Silva AGUIAS 58.10 95991 05/11/07 MT

 1414 5 Vitor Juliano Carvalho Fett AABB/MT 59.68 96120 07/02/04 MT

 1419 6 Lucas Gabriel de Souza Silva ADESIN 1.02.18 96293 23/05/07 MT
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Nº Cbat Nome Nascimento Clube PontosPos

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Data : 19/03/2024 Hora: 08:21:30

Resultado Oficial Decatlo - Adulto

Dif.

 92306 Kayo Francisco Ferreira  Moconho 09/05/2003 AGUIAS  4052 1  1487

12.17 (2.6)

618 (1)

5.83 (1.6)

550 (1)

9.35

447 (1)

1.69

536 (1)

56.99

521 (1)

20.51

310 (1)

18.62

246 (1)

33.35

347 (1)

5.14.90

477 (1)

 92474 Bruno Henrique Silva de Paula 05/25/2001 AGUIAS  2053 2 -1999 1488

12.61 (2.6)

536 (2)

4.97 (1.6)

377 (2)

7.08

312 (2)

1.30

250 (2)

1.10.68

124 (2)

26.90

14 (2)

18..51

235 (2)

17.92

134 (2)

7.00.87

71 (2)

Provas combinadas:

100 metros

Salto em Distância

Arremesso do Peso

Salto em Altura

400 metros

110 metros com barreiras

Lançamento do Disco

Salto com Vara

Lançamento do Dardo

1.500 metros
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Data : 19/03/2024

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 08:22:40

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Clube PontosPos. P3P2 P4 P5P1 P6 P7 P8

AGUIAS  211 1  5  6  5  4  4  6  1  3

APADA  132 2  6  2  2  2  2  1  1  0

ACORR  78 3  2  2  4  1  2  1  3  1

ASA - Sorriso  56 4  1  3  1  1  0  0  0  0

BARRA DO GARÇAS  47 5  3  3  0  2  1  0  0  0

ADESIN  40 6  0  0  1  2  3  0  1  0

AABB/MT  21 7  1  0  0  0  0  0  1  0

SEMELPA-PEIXOTO  19 8  1  0  1  0  0  0  0  0

Rondonópolis Associação Atleti  15 9  0  0  1  1  0  0  0  1

ALA Luverdense  11 10  0  1  0  0  0  0  0  1

AVA  9 11  0  0  1  0  0  1  0  0

AMA  8 12  0  1  0  0  0  0  0  0

Instituto Vicente Lenílson - I  3 13  0  0  0  0  0  1  0  0

Masculino
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Data : 19/03/2024

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 08:22:41

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Clube PontosPos.
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

AGUIAS  112 1  3  4  3  1  2  0  0  0

ASA - Sorriso  110 2  6  4  1  0  0  0  0  0

BARRA DO GARÇAS  42 3  2  1  1  0  0  0  0  0

APADA  40  2  1  1  0  0  0  0  0

Instituto Vicente Lenílson - I  40 5  2  0  1  1  0  1  0  0

ADESIN  13 6  0  0  0  1  1  1  0  0

Clube Recreativo Cantão  12 7  0  0  1  1  0  0  0  0

ALA Luverdense  11 8  0  0  0  2  0  0  0  0

Feminino
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Data : 19/03/2024

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 08:22:41

CAMPEONATO ESTADUAL LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO - ADULTO

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Clube PontosPos.
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

AGUIAS  323 1  8  10  8  5  6  6  1  3

APADA  172 2  8  3  3  2  2  1  1  0

ASA - Sorriso  166 3  7  7  2  1  0  0  0  0

BARRA DO GARÇAS  89 4  5  4  1  2  1  0  0  0

ACORR  78 5  2  2  4  1  2  1  3  1

ADESIN  53 6  0  0  1  3  4  1  1  0

Instituto Vicente Lenílson - I  43 7  2  0  1  1  0  2  0  0

ALA Luverdense  22 8  0  1  0  2  0  0  0  1

AABB/MT  21 9  1  0  0  0  0  0  1  0

SEMELPA-PEIXOTO  19 10  1  0  1  0  0  0  0  0

Rondonópolis Associação Atleti  15 11  0  0  1  1  0  0  0  1

Clube Recreativo Cantão  12 12  0  0  1  1  0  0  0  0

AVA  9 13  0  0  1  0  0  1  0  0

AMA  8 14  0  1  0  0  0  0  0  0

Geral
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